（ 公 印 省 略 ）

   館高特第９４－２号

     令和６年８月２６日

各関係学校長 様

群馬県立館林高等特別支援学校

                                校 長  関 口  誠

生徒募集説明会の開催について（御案内）

初秋の候、皆様におかれましてはますます御清栄のことと存じます。また日頃から、本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、関係職員の出席につきま

して、特段の御配慮をいただけますようお願い申し上げます。

記

 １ 日  時  令和６年１０月１８日（金）受 付 １３：３０～１４：００

                      説明会 １４：００～１５：３０

 ２ 会  場  群馬県立館林高等特別支援学校 会議室

          〒３７４－００４６ 館林市上三林町１９７番地

ＴＥＬ：０２７６－７１－１０００

ＦＡＸ：０２７６－７１－０６６６

 ３ 内  容  （１）令和７年度入学者選抜生徒募集について

         （２）出願書類の配付及び記入要領について

 ４ 申込方法  別紙１「参加申込書」にて９月３０日（月）までにＦＡＸかメールでお申

し込みください。

群馬県立館林高等特別支援学校
 ＴＥＬ：０２７６—７１∸１０００
ＦＡＸ：０２７６-７１-０６６６
E-mail：kankoutoku-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp
担 当：荻野 智史